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Cremona

Risultati

50 m Stile libero Femmine Esordienti B

1. BONZANINI Brenda 2010 OSTIGLIA NUOTO 38.30
2. SCHIAVINI Sofia 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 39.50
3. MARANI Sara 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 39.80
4. PRENZATO Asia 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 41.90
5. SANDRINI Irene 2010 ASOLA NUOTO 42.50
6. MONTAGNI Amanda 2009 CANOTTIERI BALDESIO 42.90
7. PIERMARIA Emma 2010 CANOTTIERI BISSOLATI 43.30
8. DAVINI Anna 2009 CANOTTIERI BALDESIO 43.40
9. CARATOZZOLO Emma 2009 CANOTTIERI BISSOLATI 43.50

10. MAKSUTI Martina 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 44.00
11. SARDIELLO Benedetta 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 44.10
12. MORABITO Francesca 2010 SPORT MANAGEMENT PALLAN 44.50
13. POLI Margherita 2010 CANOTTIERI BALDESIO 44.80
14. RUGGERI Hilary 2009 PIETRO RADICI NUOTO 45.00
15. SCREMIN Virginia 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 45.50
16. DE FILIPPI Federica 2010 SPORT MANAGEMENT PALLAN 46.40

SEDDA Aurora 2010 SPORT MANAGEMENT PALLAN 46.40
18. COCCOLI Stefania 2010 CANOTTIERI BISSOLATI 46.70
19. Agazzi Serena 2010 CANOTTIERI BISSOLATI 47.00
20. SARTORI SBOLLI Asia 2010 CANOTTIERI BISSOLATI 47.30
21. DI DONATO Gaia 2009 PIETRO RADICI NUOTO 47.90
22. Costigliola Gioia 2010 ASOLA NUOTO 48.10
23. Aliraj Gesada 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 48.40

MINGOTTI Caterina 2010 SPORT TIME SSD - ALZANO 48.40
25. RAVANELLI Benedetta 2010 SPORT TIME SSD - ALZANO 48.50
26. GRIECO Carlotta 2009 STRADIVARI NUOTO 50.30
27. NOLLI Nina 2010 CANOTTIERI BALDESIO 50.50

PIGOLI Nicole 2010 CANOTTIERI BISSOLATI 50.50
SERIGHELLI Giulia 2009 BERGAMO NUOTO 50.50

30. Marchi Clelia 2010 ASOLA NUOTO 50.70
31. MERLINI Gaia 2010 SPORT MANAGEMENT PALLAN 50.90
32. COLLESELLI Bianca 2010 CANOTTIERI BALDESIO 51.00

GRACCIONE Clara 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 51.00
34. BARBERI Martina 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 51.40
35. DA LIPAI Alissa 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 52.20
36. Aprile Adele Maria 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 52.40
37. Rubini Cecilia 2009 CANOTTIERI BALDESIO 52.80
38. MINGARDI Martina 2010 CANOTTIERI BALDESIO 53.90
39. MARCASSOLI Martina 2010 SPORT TIME SSD - ALZANO 55.60
40. ROVERSI Francesca 2010 CANOTTIERI BALDESIO 56.50
41. Rossini Emma 2010 CANOTTIERI BALDESIO 56.60
42. MELEGA Sara 2010 CANOTTIERI BISSOLATI 1.02.10
43. CODAZZI Costanza 2009 STRADIVARI NUOTO 1.02.90
44. STELLA Federica 2009 CANOTTIERI BISSOLATI 1.04.80
45. CONFORTI Giorgia 2010 CANOTTIERI BALDESIO 1.05.30
46. CAMASTRA Arianna 2009 STRADIVARI NUOTO 1.05.90
47. MACCAGNOLI Sara 2010 CANOTTIERI BISSOLATI 1.24.60

50 m Stile libero Maschi Esordienti B

1. CERIOLI Tommaso 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 30.90
2. MILESI Edoardo 2008 SPORT TIME SSD - ALZANO 34.20
3. LASAGNA Manuele 2008 CANOTTIERI BALDESIO 34.50
4. BERNABE' Nicolas 2008 CANOTTIERI BALDESIO 35.40
5. MARIANI Edoardo 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 35.50
6. MANFREDINI Marcello 2008 CANOTTIERI BALDESIO 36.10
7. Pigozzo Gioele 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 36.50
8. BATISTI Matteo 2009 BERGAMO NUOTO 37.10



9. BERTELLI Angelo Tobia 2008 OSTIGLIA NUOTO 37.70
10. SACCHI Jacopo 2008 VEROLANUOTO 38.00
11. ZAMBONI Francesco Giuse 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 38.10
12. BENEDUSI Luca 2008 OSTIGLIA NUOTO 38.80
13. CONFORTI Fabio 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 39.40

ROSSI Pietro 2008 OSTIGLIA NUOTO 39.40
15. COLAPINTO Francesco Fer 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 39.50

MARCOTTI Federico 2008 CANOTTIERI FLORA 39.50
17. LAZZARONI Francesco 2008 BERGAMO NUOTO 40.70
18. VASILE Christian Mihai 2008 CANOTTIERI FLORA 41.20
19. BANI Michele 2009 SPORT TIME SSD - ALZANO 41.30
20. TABAGLIO Luca 2008 CANOTTIERI FLORA 41.60
21. DE ANGELI Mattia 2008 OSTIGLIA NUOTO 41.70

VERATTI Mattia 2008 OSTIGLIA NUOTO 41.70
23. FRANZO Leonardo 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 41.80
24. DE STASIO Achille 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 42.90
25. CALABRO' Alfredo 2008 BERGAMO NUOTO 43.10
26. HARJA Andrei 2009 STRADIVARI NUOTO 43.40

SCALVI Michele 2008 VEROLANUOTO 43.40
28. CARMINATI Francesco 2009 BERGAMO NUOTO 43.50
29. DE SIMONE Sergio 2008 ASOLA NUOTO 43.70
30. VITALI Luca 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 44.00
31. RAGGI Alessandro 2009 VEROLANUOTO 44.10
32. NICOTRA Gabriele 2009 SPORT TIME SSD - ALZANO 44.30
33. TONINELLI Stefano 2009 VEROLANUOTO 44.40
34. CORRADINI Matteo France 2008 CANOTTIERI BALDESIO 44.50
35. FORNONI Andrea 2009 PIETRO RADICI NUOTO 44.70
36. BILLO Andrea 2008 VEROLANUOTO 45.80
37. GHISONI Edoardo 2009 CANOTTIERI BISSOLATI 46.90
38. AGNELLI Gianluca 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 48.30
39. RIGOTTI Leonardo 2009 CANOTTIERI BISSOLATI 48.40
40. NICCOLAI Matteo 2009 VEROLANUOTO 48.50
41. RIZZI Matteo 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 50.00
42. FANTI Filippo 2009 CANOTTIERI BALDESIO 51.30
43. LEONI Alberto 2009 ASOLA NUOTO 52.80
44. CEREA Emanuele Luca 2009 BERGAMO NUOTO 52.90
45. SALA Alessandro 2009 CANOTTIERI BISSOLATI 57.40
46. JOHANSSON Jacopo Luigi 2009 CANOTTIERI BALDESIO 58.00
47. BOSCHETTI Enrico 2008 STRADIVARI NUOTO 1.05.90

50 m Dorso Femmine Esordienti B

1. STANGA Susanna 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 48.10
2. PELLICCIOLI Giulia 2009 SPORT TIME SSD - ALZANO 48.20
3. PIERMARIA Emma 2010 CANOTTIERI BISSOLATI 49.40
4. DAVINI Anna 2009 CANOTTIERI BALDESIO 49.70

MERIGO Nicole 2010 VEROLANUOTO 49.70
6. SCREMIN Virginia 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 50.90
7. MAFFONI Matilda 2010 SPORT MANAGEMENT PALLAN 51.10

POLI Margherita 2010 CANOTTIERI BALDESIO 51.10
9. MONTAGNI Amanda 2009 CANOTTIERI BALDESIO 51.30

10. DE FILIPPI Federica 2010 SPORT MANAGEMENT PALLAN 52.10
Rubini Cecilia 2009 CANOTTIERI BALDESIO 52.10

12. RUGGERI Hilary 2009 PIETRO RADICI NUOTO 52.20
13. RAVANELLI Benedetta 2010 SPORT TIME SSD - ALZANO 52.30
14. FARINA Camilla 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 52.50
15. PIGOLI Nicole 2010 CANOTTIERI BISSOLATI 52.90
16. Costigliola Gioia 2010 ASOLA NUOTO 54.50
17. COLLESELLI Bianca 2010 CANOTTIERI BALDESIO 54.60
18. SEDDA Aurora 2010 SPORT MANAGEMENT PALLAN 55.10
19. MINGOTTI Caterina 2010 SPORT TIME SSD - ALZANO 56.90
20. GRACCIONE Clara 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 57.30
21. Rossini Emma 2010 CANOTTIERI BALDESIO 57.80
22. MERLINI Gaia 2010 SPORT MANAGEMENT PALLAN 58.10

TRIGIANI Eleonora 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 58.10
24. ROVERSI Francesca 2010 CANOTTIERI BALDESIO 58.80
25. MINGARDI Martina 2010 CANOTTIERI BALDESIO 59.90
26. Marchi Clelia 2010 ASOLA NUOTO 1.01.10
27. MARCASSOLI Martina 2010 SPORT TIME SSD - ALZANO 1.01.70
28. MELEGA Sara 2010 CANOTTIERI BISSOLATI 1.07.10
29. MACCAGNOLI Sara 2010 CANOTTIERI BISSOLATI 1.08.90
30. CODAZZI Costanza 2009 STRADIVARI NUOTO 1.17.70



50 m Dorso Maschi Esordienti B

1. TASSAN - CASER Cristian 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 39.60
2. BERNABE' Nicolas 2008 CANOTTIERI BALDESIO 41.40
3. NOLLI Carloedoardo 2008 CANOTTIERI BALDESIO 41.70
4. CONFORTI Fabio 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 42.90

MAESTRI Niccolo' 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 42.90
6. ANNI Leonardo 2008 VEROLANUOTO 43.50
7. MARINI Francesco 2008 CANOTTIERI BALDESIO 44.30
8. BELLOMI Alessio 2009 VEROLANUOTO 45.00
9. ZUCCA Andrea 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 45.50

10. LEMBO Davide 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 46.10
11. CANEPA Fabio 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 46.30
12. COLAPINTO Francesco Fer 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 46.80
13. BAGNASCO Matteo 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 47.60
14. BARBERA Luca 2009 SPORT TIME SSD - ALZANO 48.00
15. CEREA Emanuele Luca 2009 BERGAMO NUOTO 49.20
16. NADALINI Leonardo 2008 OSTIGLIA NUOTO 50.40
17. GUINDANI Pietro 2009 CANOTTIERI BALDESIO 50.70
18. RIZZI Matteo 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 52.20

VITALI Luca 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 52.20
20. NICOTRA Gabriele 2009 SPORT TIME SSD - ALZANO 52.80
21. GHISONI Edoardo 2009 CANOTTIERI BISSOLATI 52.90
22. DE SIMONE Sergio 2008 ASOLA NUOTO 53.10
23. LEONI Alberto 2009 ASOLA NUOTO 53.90
24. TOMBINI Filippo 2009 SPORT TIME SSD - ALZANO 54.30
25. SALA Alessandro 2009 CANOTTIERI BISSOLATI 1.03.50

50 m Rana Femmine Esordienti B

1. ACHILLI Viola 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 51.80
2. Agazzi Serena 2010 CANOTTIERI BISSOLATI 55.50
3. PELLICCIOLI Giulia 2009 SPORT TIME SSD - ALZANO 59.40
4. MOLTENI Emma 2010 SPORT MANAGEMENT PALLAN 59.60
5. DI DONATO Gaia 2009 PIETRO RADICI NUOTO 59.80
6. TRIGIANI Eleonora 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 1.02.80
7. GRIECO Carlotta 2009 STRADIVARI NUOTO 1.05.00
8. MAFFONI Matilda 2010 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.06.10

STELLA Federica 2009 CANOTTIERI BISSOLATI 1.06.10
10. BARBERI Martina 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.07.00
11. JANATI Aya 2009 CANOTTIERI BALDESIO 1.07.60
12. CAMASTRA Arianna 2009 STRADIVARI NUOTO 1.15.80
13. SARTORI SBOLLI Asia 2010 CANOTTIERI BISSOLATI 1.18.00

50 m Rana Maschi Esordienti B

1. SIGNORILE Gabriele 2008 SPORT TIME SSD - ALZANO 45.50
2. BRUCIAMONTI Christian 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 48.70
3. TOMBINI Filippo 2009 SPORT TIME SSD - ALZANO 54.70
4. SEGHELINI Filippo 2009 CANOTTIERI BALDESIO 55.40
5. ZANOTTI Giovanni 2008 CANOTTIERI BALDESIO 58.00
6. CORRADINI Matteo France 2008 CANOTTIERI BALDESIO 58.40
7. RIGOTTI Leonardo 2009 CANOTTIERI BISSOLATI 1.01.20
8. HARJA Andrei 2009 STRADIVARI NUOTO 1.03.30
9. JOHANSSON Jacopo Luigi 2009 CANOTTIERI BALDESIO 1.06.80

10. BOSCHETTI Enrico 2008 STRADIVARI NUOTO 1.07.30
11. AGNELLI Gianluca 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.09.00

50 m Farfalla Femmine Esordienti B

1. BARESANI Aurora 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 41.20
2. ANDREOLI Laura 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 42.50
3. COCCOLI Stefania 2010 CANOTTIERI BISSOLATI 52.00
4. SARDIELLO Benedetta 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 56.80

50 m Farfalla Maschi Esordienti B

1. ZONCADA Lorenzo 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 38.70
2. CUCCHI Davide 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 40.30
3. BORONA Matteo 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 40.90

LASAGNA Manuele 2008 CANOTTIERI BALDESIO 40.90
5. GALEAZZI Gabriele 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 41.00
6. PIVA Gabriele 2008 OSTIGLIA NUOTO 42.60
7. BERTELLI Angelo Tobia 2008 OSTIGLIA NUOTO 43.80



8. BENEDUSI Luca 2008 OSTIGLIA NUOTO 44.40
9. MORABITO Antonio 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 45.20

10. FELISARI Manuel 2008 CANOTTIERI BALDESIO 46.00
11. CUCCHI Guido 2008 CANOTTIERI BALDESIO 46.60
12. FRIGATI Yuri 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 47.90

100 m Misti Femmine Esordienti B
50m

1. BARESANI Aurora 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 41.90 (53.60) 1.35.50
2. SCHIAVINI Sofia 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.35.60
3. STANGA Susanna 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.35.90
4. ANDREOLI Laura 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.37.80
5. MARANI Sara 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 44.00 (53.90) 1.37.90
6. BONZANINI Brenda 2010 OSTIGLIA NUOTO 44.00 (54.00) 1.38.00
7. ACHILLI Viola 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 47.90 (54.60) 1.42.50
8. PRENZATO Asia 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.45.50
9. SANDRINI Irene 2010 ASOLA NUOTO 46.70 (58.90) 1.45.60

10. MAKSUTI Martina 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.47.60
11. MERIGO Nicole 2010 VEROLANUOTO 1.48.70
12. FARINA Camilla 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.52.50
13. MORABITO Francesca 2010 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.52.60
14. MOLTENI Emma 2010 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.52.90
15. CARATOZZOLO Emma 2009 CANOTTIERI BISSOLATI 1.53.30
16. Aliraj Gesada 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 55.90 (1.00.20) 1.56.10
17. SERIGHELLI Giulia 2009 BERGAMO NUOTO 1.56.70
18. JANATI Aya 2009 CANOTTIERI BALDESIO 2.00.00
19. Aprile Adele Maria 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 56.60 (1.04.70) 2.01.30
20. DA LIPAI Alissa 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 2.01.90

100 m Misti Maschi Esordienti B
50m

1. CERIOLI Tommaso 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.17.60
2. MILESI Edoardo 2008 SPORT TIME SSD - ALZANO 1.25.20

ZONCADA Lorenzo 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.25.20
4. CUCCHI Davide 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 1.25.80

TASSAN - CASER Cristian 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.25.80
6. MAESTRI Niccolo' 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.27.90
7. MARINI Francesco 2008 CANOTTIERI BALDESIO 1.28.10
8. BRUCIAMONTI Christian 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.29.50
9. MARIANI Edoardo 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.30.30

NOLLI Carloedoardo 2008 CANOTTIERI BALDESIO 1.30.30
11. GALEAZZI Gabriele 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.31.30
12. MANFREDINI Marcello 2008 CANOTTIERI BALDESIO 1.31.50
13. ZAMBONI Francesco Giuse 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.31.70
14. BORONA Matteo 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.32.00
15. Pigozzo Gioele 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.32.20
16. SACCHI Jacopo 2008 VEROLANUOTO 1.32.60
17. MORABITO Antonio 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.32.90
18. ANNI Leonardo 2008 VEROLANUOTO 1.33.50
19. BATISTI Matteo 2009 BERGAMO NUOTO 1.34.80
20. CANEPA Fabio 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.35.80
21. SIGNORILE Gabriele 2008 SPORT TIME SSD - ALZANO 1.36.40
22. BELLOMI Alessio 2009 VEROLANUOTO 1.36.60
23. PIVA Gabriele 2008 OSTIGLIA NUOTO 1.37.00
24. BAGNASCO Matteo 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.37.40
25. DE ANGELI Mattia 2008 OSTIGLIA NUOTO 1.37.60
26. LEMBO Davide 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.37.80
27. LAZZARONI Francesco 2008 BERGAMO NUOTO 1.38.10
28. SEGHELINI Filippo 2009 CANOTTIERI BALDESIO 1.38.30
29. FELISARI Manuel 2008 CANOTTIERI BALDESIO 1.39.10
30. ZUCCA Andrea 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.39.30
31. CUCCHI Guido 2008 CANOTTIERI BALDESIO 1.40.50
32. ROSSI Pietro 2008 OSTIGLIA NUOTO 1.41.00
33. FORNONI Andrea 2009 PIETRO RADICI NUOTO 1.43.40
34. BARBERA Luca 2009 SPORT TIME SSD - ALZANO 1.44.80
35. BANI Michele 2009 SPORT TIME SSD - ALZANO 1.45.20
36. SCALVI Michele 2008 VEROLANUOTO 1.46.10
37. VERATTI Mattia 2008 OSTIGLIA NUOTO 1.47.20
38. RAGGI Alessandro 2009 VEROLANUOTO 1.48.10
39. DE STASIO Achille 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.48.20
40. GUINDANI Pietro 2009 CANOTTIERI BALDESIO 1.48.90
41. NADALINI Leonardo 2008 OSTIGLIA NUOTO 1.49.20
42. TONINELLI Stefano 2009 VEROLANUOTO 1.49.40
43. BILLO Andrea 2008 VEROLANUOTO 1.50.20



44. ZANOTTI Giovanni 2008 CANOTTIERI BALDESIO 1.50.50
45. FRANZO Leonardo 2008 SPORT MANAGEMENT PALLAN 1.55.40
46. NICCOLAI Matteo 2009 VEROLANUOTO 2.04.80

FRIGATI Yuri 2009 SPORT MANAGEMENT PALLAN Squal. A
()

Staffetta 4 x 50 m Stile libero Femmine Esordienti B

50m

1. SPORT MANAGEMENT PALLAN 2009 ACHILLI Viola 3.02.40
2009 DA LIPAI Alissa
2009 ANDREOLI Laura
2009 APRILE Adele Maria

2. CANOTTIERI BALDESIO 2010 COLLESELLI Bianca 3.37.10
2009 RUBINI Cecilia
2010 ROSSINI Emma
2009 JANATI Aya

Staffetta 4 x 50 m Stile libero Maschi Esordienti B

50m

1. CANOTTIERI BALDESIO 2008 BERNABE' Nicolas 2.21.10
2008 LASAGNA Manuele
2008 NOLLI Carloedoardo
2008 MARINI Francesco

2. SPORT MANAGEMENT PALLAN 2008 ZONCADA Lorenzo 2.29.10
2008 GALEAZZI Gabriele
2008 FRANZO Leonardo
2008 BRUCIAMONTI Christia

3. OSTIGLIA NUOTO 2008 BENEDUSI Luca 2.39.90
2008 DE ANGELI Mattia
2008 ROSSI Pietro
2008 BERTELLI Angelo Tobi

4. CANOTTIERI BALDESIO 2008 CUCCHI Guido 2.57.60
2009 JOHANSSON Jacopo Lui
2009 GUINDANI Pietro
2008 ZANOTTI Giovanni

Staffetta 4 x 50 m Stile libero Maschi/Femmine Esordienti B

50m

1. LIB. VIRGILIANA MANTOVA 2008 CONFORTI Fabio 2.52.70
2009 BARESANI Aurora
2010 TRIGIANI Eleonora
2008 CUCCHI Davide

2. CANOTTIERI BISSOLATI 2008 LAMPUGNANI Thomas Mi 2.52.90
2009 GHISONI Edoardo
2010 PIERMARIA Emma
2009 CARATOZZOLO Emma

3. CANOTTIERI BALDESIO 2009 DAVINI Anna 2.57.50
2010 ROVERSI Francesca
2009 SEGHELINI Filippo
2008 MANFREDINI Marcello

CANOTTIERI BALDESIO 2008 CORRADINI Matteo Fra 2.57.50
2008 FELISARI Manuel
2009 MONTAGNI Amanda
2010 POLI Margherita

5. CANOTTIERI BISSOLATI 2009 RIGOTTI Leonardo 3.35.30
2010 AGAZZI Serena
2010 COCCOLI Stefania
2009 SALA Alessandro


